令和５年５月１５日

息長小学校保護者の皆様

                                米原市立息長小学校

                                校長  中川  修

令和５年度すもう大会について（詳細日程のご案内）

 保護者の皆様には、日頃より本校教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、すもう大会を下記の通り実施いたします。ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時    ５月２５日（木） ９：４０～１４：４５

２ 場 所    本校体育館

３ 日 程     ９：４０～１０：３０ ３・４年生の取組（体育）

         １０：４５～１１：３０ １・２年生の取組（体育）

         １１：４０～１２：２５ ５・６年生の取組（体育）

         １２：２５～１３：３０ 給食・昼休み

         １３：３０～１３：４０ 掃除（簡単に）

         １３：４５～１４：４５ 令和５年度 すもう大会（行事）

① 開会式

② 土俵入り（６年）

③ 取組（各学年横綱決定戦）

④ 閉会式

              ※午前・午後ともにご参観いただけます。

４ その他   ・当日は、体育館玄関からお入りください。

        ・時間は目安です。多少前後することがあります。

        ・駐車場については、前庭をご利用ください。また、高速道路の下は工事の関係で

使用できません。徒歩や自転車での来校にご協力をお願いします。